渝农办发〔2014〕114号

重庆市农业委员会办公室

关于组团参加第十三届（2015）中国

畜牧业博览会的通知

各区县（自治县）农业（农林水利、农业水利）委（局），畜牧兽医局，万盛经开区农林局，有关单位：

由中国畜牧业协会主办的第十三届（2015）中国畜牧业博览会，定于2015年5月18日至20日在重庆国际博览中心举行。为充分利用博览会平台，加强重庆市畜牧业的招商引资、商贸对接、科技推广、成果展示和信息交流，经研究，决定在博览会期间组建重庆展区参展，由重庆市畜牧业协会负责落实相关工作。现将有关事宜通知如下：
一、高度重视畜牧业参展工作

当前我国正处于改革发展和经济转型的关键时期，为适应市场发展需要，促进畜牧产业结构调整优化，提高生产效率，推动产业转型升级，促进现代畜牧业发展，第十三届（2015）中国畜牧业博览会（CAHE）在重庆举办，这次展览会是国内外畜牧及相关行业交流合作的窗口，是中国亿万农牧从业者的年度盛会，更是重庆畜牧及相关行业与国内外同行学习交流的重大机遇，各区县要高度重视，积极组织相关单位、企业参展，组织相关人员观摩学习。

二、时间安排

本届博览会主题为“中国畜牧周”，从2015年5月15日起，21日结束。布展时间为2015年5月15至17日，展览时间为2015年5月18日至20日。

三、有关要求

（一）请各区县（自治县）农业、畜牧兽医主管部门认真做好本地的参展和观展的组织领导，鼓励和支持企业参展；组织畜牧行业管理和技术人员观摩学习，了解行业发展动态，学习行业最新科技成果，探讨行业发展契机。

（二）在自愿的原则上，我市畜牧及相关行业企业可报名参展，展示企业形象，促进企业发展。重庆展区的展位及相关事宜请与重庆市畜牧业协会衔接。

（三）请有意参展的单位或企业，于2015年2月20日前与重庆市畜牧业协会联系。联系人：王华平,电话：89133676，13330393778。

重庆市农业委员会办公室

                            2014年11月10日

公开标志:依申请公开

	重庆市农业委员会办公室    2014年11月11日印发

—1—